Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного

ПРИКАЗ
11 июля 2018 г. №84

г. Грозный

О переходе МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного

на обучение по ФГОС СОО.

На основании приказа Минобрнауки России от 17 мая 2012 г. № 413 «Об

утверждении Федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования», решения Педагогического совета № 8 от

26.06.2018 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на обучение учащихся 10 класса в соответствии с федеральным

государственным образовательным стандартом среднего общего образования

(далее -  ФГОС) с 1 сентября 2018 года.

2. Назначить координатором введения ФГОС СОО в школе Берсунькаеву Л.Н.,

заместителя директора по НМР

3. Ибрагимовой М.А. заместителю директора по УВР и Габаевой М.З.,

заместителю директора по ВР, провести мониторинг по изучению

образовательных потребностей и запросов обучающихся и их родителей

(законных представителей) в рамках введения ФГОС СОО.

:ия данного приказа оставляю за собой.

Берсунькаева Л.Н
Ибрагимова М.А.
Габаева М.З.

М.М-Х.Арсанукаева